1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 38/2012-SAM01

                        A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público para as funções de

AGENTE FUNERÁRIO III, AGENTE OPERACIONAL FUNERÁRIO,  aberto através do Edital nº 05/2012-

SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – O Resultado da avaliação psicológica ocorrida em 04/11/2012 para as funções
supracitadas em conformidade com o Capítulo 7 do edital de abertura, constante do ANEXO ÚNICO que
acompanha o presente Edital.

2 - Não caberá recurso da Avaliação Psicológica.
                                     3- O candidato não indicado na referida avaliação que desejar obter informações, poderá fazê-

lo pessoalmente  ou pelo seu representante legal, atendendo aos ditames da ética psicológica, mediante
requerimento dirigido ao Presidente da Comissão Organizadora do concurso e protocolado no Departamento de
Recursos Humanos sito à Av. Mal. Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041- Vila Augusta – Guarulhos,  nos
dias 30/11 e  03 e 04/12/2012,  no horário das 8h às 16h30m.
                           3.1- Não serão atendidos os requerimentos protocolados fora do prazo estabelecido no item 3
deste Edital.

Guarulhos, 29 de novembro de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 38/2012-SAM01

Função: 1721-AGENTE FUNERÁRIO III
Inscr. Nome do Candidato Documento Resultado da Avaliação Psicológica
051082 ADELSON VIEIRA DA SILVA 328528468 indicado
051800 ADRIANA LOPES VIEIRA 285087009 indicado
050791 ALESSANDRO JESUS DA COSTA 218684290 não indicado
045288 ALEXSANDRO DO NASCIMENTO 35256500 ausente
044788 ANDRÉIA GONÇALVES LINS VIEIRA 427392354 indicado
051637 ANNY TAMYRIS NERI DE SOUZA VIANA 449452852 ausente
047014 ARNALDO CECÍLIO DOS SANTOS FILHO 22475094 ausente
049048 CAMILA MIGUEL FRANCISCO 49.107.543-1 indicado
046920 CATARINA APARECIDA SILVA 72680180 indicado
044672 CELIA CRISTINA DE LIRA 175663798 ausente
047159 CHRISTIANE GENI S. DE VASCONCELOS 267857160 indicado
035080 CINTIA DA SILVA SOUSA 433115749 indicado
043720 CRISTIANE GOMES COSTA 219473869 indicado
042917 DANIEL POLLONI D ANGELO 302168254 indicado
046053 DAVINO CARLOS DOS REIS 337852613 indicado
048004 DOUGLAS LOPES POMPEU 46703770x indicado
051538 EDILSON JOSE CERVELIN 13364036 indicado
047532 ELISABETE CARA BRAZIL 4799464806 indicado
049979 FELIPE ALENCAR DE QUEIROGA PASSOS 30390737x indicado
049592 FERNANDA MACHADO PANSANI 460274806 indicado
041440 FERNANDA ROMEIRA DE OLIVEIRA 437055280 indicado
045002 FERNANDO DE OLIVEIRA MARQUES 307324783 indicado
046124 GABRIEL DOS SANTOS SILVA 494515065 indicado
044434 GEOVANNA CAMILA TEIXEIRA DA SILVA  377447638 ausente
042547 GIOVANA YOSHIKO MORAIS OLIVEIRA 306665839 indicado
043616 GISLANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 467650561 indicado
050232 HUGO HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS 49043248-7 indicado
048302 INGRITH FERNANDES DOS REIS 504496141 ausente
050407 JAQUELINE POMPULIM CHAGAS 440378643 indicado
040089 JONAS REINALDO DA SILVA 479883737 ausente
046665 JOSÉ ALFREDO DA SILVA 7548629-4 indicado
048635 JOSÉ PEDRO DE BRITO 22335311-5 indicado
060024 JOSE RAUL HENRIQUE DE ALMEIDA 541086091 indicado
045707 KELLY APARECIDA PAQUIEL RIBEIRO 353172217 indicado
049437 LÉO DA SILVA GREMES 333134060 ausente
043890 LUCIENE DEZUANI 435887361 não indicado
047158 LUSINEIDE DOS SANTOS LACERDA 404532524 indicado
050603 MARCELO DAL ROVERE 16632662-8 indicado
044633 MARCIA OLIVEIRA DA COSTA 425982944 ausente
050187 MARCIO CANDIOTI PAIXAO 271713471 ausente
050805 MARCO AURELIO DA SILVA 18496315-1 indicado
046457 MARCOS ANTONIO APARECIDO  142587928 não indicado
041599 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS 21668370 indicado
046754 MAURO SERGIO PALMARIN 248182560 não indicado
045681 MELÍSSA REZENDE DOS SANTOS 472697511 indicado
046059 NATALIA APARECIDA B. FIGUEIREDO  493274224 não indicado
048887 OSWALDO LUCCAS JUNIOR 8662699-1 indicado
046860 PRISCILA MARIOTTI PENA 344975344 indicado
060025 RAFAEL BARRETO DOS SANTOS 431895284 indicado
035058 RENATA REGINA FERREIRA DOS SANTOS 206129099 ausente
043119 RICARDO ROGER CORREA DA SILVA 466875022 indicado

 3

046894 RONALDO DO AMARAL SANTOS 428515873 indicado
048781 RONALDO PAULO MARQUES 27332729x indicado
051823 RONNIE DE OLIVEIRA REIS DROPPA 243287598 indicado
050964 ROSELANE TAVARES DE SOUZA 521512153 indicado
040070 RUBENS LUIZ DOS SANTOS 274852251 não indicado
047700 SELMA MARTINI 18531322X não indicado
046699 SIMONE FERNANDES PERES 192306674 indicado
048478 TARCILA DE OLIVEIRA MOREIRA LEÃO 443591519 ausente
047974 TATIANA BENAR LAGUNA 237355061 indicado
045764 UELDER ALVES SILVA 527478179 indicado
046553 VOLNEI VILELA DE LIMA 37467080-8 indicado
051720 WILIAN SOUSA DO AMARAL 482374305 ausente
048649 WILLIAM  PASSOS FREITAS 415241753 indicado
051903 WILSON PEGOLLO RECHE BUJALDON 404398583 indicado
042213 YASMIN PEREIRA GOUVEIA 362319765 indicado

Função: 1722-AGENTE OPERACIONAL FUNERÁRIO
Inscr. Nome do Candidato Documento Resultado da Avaliação Psicológica

041424 ANDRE SETTE 321710356 indicado
041331 ARNALDO DOS SANTOS BARROZO 20450667 indicado
049442 DANIEL A. DE ALMEIDA ESNAL 326532766 indicado
035096 EDSON MUNIZ BALEEIRO 45594607 indicado
040301 EDUARDO DE SOUZA CAMPOS 277474310 indicado
047649 FABIO DA SILVA RITA 402771011 não indicado
043963 GIVALDO SANTOS ARAUJO 31420680 indicado
051339 JOAO HENRIQUE FRANCISCO SILVA 503708999 não indicado
044743 JORGE ROBERTO MILITÃO GOMES 448050122 não indicado
046135 JOSÉ LUIS DE SOUSA SILVA 368648473 indicado
035044 JOSIAS VICENTE DA SILVA 247356542 indicado
041667 JULIO CESAR PLACIDINO  33267342X indicado
046993 LAERCIO DOS SANTOS 180094269 indicado
045569 LAFAIETE PEREIRA DOS SANTOS 534759397 indicado
047150 LUIZ ANTONIO RODRIGUES 22188693X indicado
045697 MARCOS JACKSON DA COSTA VELOSO 374907717 não indicado
042783 MARIA JULIA ROCINO MAURICIO LEMES 302482726 indicado
047599 MATEUS DA SILVA 451005776 ausente
051485 OTÁVIO ALVES VIEIRA 19818203 indicado
048847 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA 374104980 indicado
049260 ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA 207424354 indicado
051697 ROBSON APARECIDO B. DOS SANTOS 233772972 indicado
049257 ROGERIO DOS SANTOS 140845598 indicado
049295 ROGERIO MOTA MOREIRA 15401626-3 não indicado
045436 ROSIMEIRE TEREZINHA LOPES 195534724 indicado
035020 SIVAL ALESI 235283022 indicado
044855 VALDENIA MARTINS ANDRADE FELIX  335376502 não indicado
043309 VALTER PRIMO JUNIOR 26808547x indicado
048627 VANDER LUIS VIANA DA SILVA 481082694 indicado
044205 WILSON APARECIDO DA SILVA 17847033 indicado